СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2023 № 4/42

Об утверждении Положения о муниципальной казне

Одинцовского городского округа Московской области и признании

утратившими силу некоторых решений Совета депутатов в сфере

организации, ведения муниципальной казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной казне Одинцовского городского

округа Московской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов Одинцовского района Московской области

 от 27.05.2005 № 11/44 «Об утверждении Положения о казне Муниципального

образования «Одинцовский район Московской области»;

2) решение Совета депутатов Одинцовского района Московской области

от 15.12.2005 № 17/4 «Об утверждении Положения о порядке организации учета и

ведения казны Муниципального образования «Одинцовский район Московской

области»;

3) решение Совета депутатов городского поселения Одинцово

Одинцовского муниципального района Московской области от 14.08.2018  № 5/61

«Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне

муниципального образования городское поселение Одинцово Одинцовского

муниципального района Московской области»;

4) решение Звенигородского городского Совета депутатов Московской

области от 14.09.2006 № 46/12 «О принятии Положения о муниципальной казне

городского округа Звенигород».

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=FA1FAB682AC3E2F1E589C912D1837F53AD78126C00F657B01E724A0A879AEB38EFE7BF18945CFDDA47BD361E35B28F15D804B220982870BBE5SAN
consultantplus://offline/ref=FA1FAB682AC3E2F1E589C912D1837F53AD78136800F557B01E724A0A879AEB38FDE7E7149654E2DF4CA8604F73EES6N
consultantplus://offline/ref=FA1FAB682AC3E2F1E589C81CC4837F53AC781F6E03F557B01E724A0A879AEB38EFE7BF18945DF9DE42BD361E35B28F15D804B220982870BBE5SAN

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Администрации − начальника Управления правового обеспечения

Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А. и председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

Одинцовского городского округа Гинтова Д.В.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа       А.Р. Иванов